

Objednávka č.: 31/2016

Odberateľ:



Obec Ostrov
Ostrov 315
922 01 Ostrov

Dodávateľ: **VIVASHOP s.r.o.**

Areál PD 17
906 32 Jablonica

IČO: 312827
DIČ: 2020530941
Tel./Fax: 033/7719771
Vybavuje: Antoliková

IČO: 46470760
DIČ: 2820009071

Ostrov, 9.5.2016

Objednávame si u Vás:

Xerox A4 Image Volume	15 ks	2,73 EUR/ks	40,95 EUR
Xerox A4 Maestro mix neon	2 ks	5,17 EUR/ks	10,34 EUR
Pero mfp GP10316	20 ks	0,25 EUR/ks	5,00 EUR
Náplň do zošívачky	10 ks	0,25 EUR/ks	2,50 EUR
Ceruza MFP	12 ks	0,12 EUR/ks	1,44 EUR
Špalík biely	6 ks	0,55 EUR/ks	3,30 EUR
Bloček TIX	12 ks	0,22 EUR/ks	2,64 EUR
Poradač pák. Mramor	10 ks	1,05 EUR/ks	10,50 EUR
Ob. Rýchloviazač A4	100 ks	0,10 EUR/ks	10,00 EUR
Ob. Rýchloviazač závesný celý	100 ks	0,12 EUR/ks	12,00 EUR
Rozdružovač A4	5 ks	1,20 EUR/ks	6,00 EUR
Popisovač farebný	10 ks	0,35 EUR/ks	3,50 EUR
Zvýrazňovač	10 ks	0,50 EUR/ks	5,00 EUR
Knihа školská A4	5 ks	1,25 EUR/ks	6,25 EUR
Spony listové 33mm/100 ks	10 ks	0,18 EUR/ks	1,80 EUR
Farba razítková COLOP	2 ks	2,50 EUR/ks	5,00 EUR
Ob. Euroobal A4 matný/100 ks	5 bal	1,55 EUR/ks	7,75 EUR
Zošívачka 231	1 ks	2,80 EUR/ks	2,80 EUR
Rozzošívачka SAK	1 ks	0,80 EUR/ks	0,80 EUR
Lep. Tyčinka 36 g PAP	3 ks	0,81 EUR/ks	2,42 EUR

Suma: 140,00 EUR

20 % DPH 28,00 EUR

Celkom: 168,00 EUR

Dodacia lehota: máj 2016

Spôsob platby: prevodom

Spôsob dopravy: dodávateľ

Miesto dodania: Obecný úrad Ostrov

Pečiatka a podpis objednávateľa